
CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE

Mise à jour : Ligne : PRUNET-LYCEE ST ORENS DE GAMEVILLE Ligne N° : S4012
Marché (année de notification-durée) : 2017-4 Transporteur : TRANSPORTS EN LAURAGAIS - TEL Km en charge : 34 Km

Nombre de places assises : 43 pl Sous-traitant : Année : 2017

ITINERAIRE INDICATIF  (ALLER) LMMJV--
PRUNET

1. RD66/L'Alby 06:58
2. ABCDn1272 Eglise 06:59
3. RD66/Bel Air 07:01
4. RD66/Maroc 07:02

VENDINE

5. ABCDn1598 En Dendy 07:06
FRANCARVILLE

6. RD11/Naugères 07:07
7. RD11/Magradoux 07:08

MASCARVILLE

8. RD11c/RD86g/Ecole 07:12
CARAMAN

9. RD11/Laurier 07:15
MAUREVILLE

10. ABCDn0385 Village 07:25
SAINTE-FOY-D'AIGREFEUILLE

11. ABCDn0775 Les Brugues 07:33
12. RD18/Ch Malause/La Gouffie 07:36

SAINT-ORENS-DE-GAMEVILLE

13. Lycée Pierre Paul Riquet 07:50

DIRECTION DES TRANSPORTS
01/08/2017

http://vmp-pegase03.cg31.priv/cartopegase/image.html?map=Carte1_IA&fm=1&values=29798&width=1200&height=1200&visibilite=Fiche Horaire&selectionfm=filtre



CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE

Mise à jour : Ligne : PRUNET-LYCEE ST ORENS DE GAMEVILLE Ligne N° : S4012
Marché (année de notification-durée) : 2017-4 Transporteur : TRANSPORTS EN LAURAGAIS - TEL Km en charge : 34 Km

Nombre de places assises : 43 pl Sous-traitant : Année : 2017

ITINERAIRE INDICATIF  (RETOUR) LM-JV-- Merc
SAINT-ORENS-DE-GAMEVILLE

1. Lycée Pierre Paul Riquet 18:10 13:10
SAINTE-FOY-D'AIGREFEUILLE

2. RD18/Ch Malause/La Gouffie 18:24 13:24
3. ABCDn0775 Les Brugues 18:27 13:27

MAUREVILLE

4. ABCDn0385 Village 18:35 13:35
5. RD38/Pique Perrier/Zone HC 18:37 13:37

CARAMAN

6. RD11/RD38 18:44 13:44
7. RD11/Laurier 18:45 13:45

MASCARVILLE

8. RD11c/RD86g/Ecole 18:48 13:48
FRANCARVILLE

9. RD11/Magradoux 18:52 13:52
10. RD11/Naugères 18:53 13:53

VENDINE

11. ABCDn1598 En Dendy 18:54 13:54
PRUNET

12. RD66/Maroc 18:58 13:58
13. RD66/Bel Air 18:59 13:59
14. ABCDn1272 Eglise 19:01 14:01
15. RD66/L'Alby 19:02 14:02

DIRECTION DES TRANSPORTS
01/08/2017

http://vmp-pegase03.cg31.priv/cartopegase/image.html?map=Carte1_IA&fm=1&values=29799&width=1200&height=1200&visibilite=Fiche Horaire&selectionfm=filtre


